wyłączeniem w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy, dematerializacji oraz ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie akcji 
serii F do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz objęcie ich w całości, tj. w 
liczbie 732.024 (siedemset trzydzieści dwa tysiące dwadzieścia cztery) przez EUVIC PERFORMANCE sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (00-732) 
przy ul. Czerskiej 12, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: